关于开展2024-2025学年度第二学期

教材使用满意度调查的通知

各二级学院（部）：
为充分了解教材使用情况，进一步提高教材选用质量，现拟对本学期使用的教材进行满意度调查，有关事项通知如下：
一、调查对象
2024-2025学年度第二学期全校各年级、各专业正在使用的教材。

二、调查主体
使用教材的学生和教师。
三、调查时间
2025年4月22日—4月27日。
四、调查组织
本次调查采用问卷星在线问卷调查的形式，各二级学院组织教师和学生扫码（见附件）在线填写调查问卷。

教师调查要求组织本学期承担教学任务的全体专兼职教师参加，学生调查要求每个二级学院（不包括公共基础部、国际交流学院）组织至少四个教学班级（不同专业，年级涵盖在校生所有年级）的学生参加。

各二级学院（部）要高度重视本次教材满意度调查，认真落实该项工作，充分宣传动员，组织学生和教师本着客观、公正的原则对教材进行评价。本次教材使用满意度调查结果将作为后续教材建设和教材选用的重要依据。

    附件：山东圣翰财贸职业学院2024-2025学年度第二学期教材使用满意度调查问卷二维码

                                       教务处

                                   2025年4月21日
附件：

    山东圣翰财贸职业学院2024-2025学年度第二学期教材使用满意度调查问卷（教师）二维码

[image: image1.png]

    山东圣翰财贸职业学院2024-2025学年度第二学期教材使用满意度调查问卷（学生）二维码
[image: image2.png]